Do Ativo Circulante comparado ao ano de 2022, o regional obteve uma diferença 

positiva de R$ 1.014.099,25 (um milhão, quatorze mil, noventa e nova reais e vinte e 

cinco centavos) correspondente a 92,74% de diferença. 

Do Ativo não Circulante comparado ao ano de 2022 o regional obteve uma 

diferença positiva de R$ 488.090,21 (quatrocentos e oitenta e oito mil, noventa  reais, 

vinte e um centavos) correspondente a 3,25%. 

Do Patrimônio líquido comparado ao ano de 2022 o regional obteve uma diferença 

positiva de R$ 1.415.498,43 (um milhão, quatrocentos e quinze mil, quatrocentos e 

noventa e oito reais e quarenta e três centavos). 

Em análise ao risco de liquidez do regional, o regional tem apresentado 

capacidade em cumprir com suas obrigações, observando índices de liquidez elevados, 

que representa não ter dificuldades em honrar seus compromissos a curto prazo.